
UCHWAŁA NR V/42/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żurawica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z póżn. zm.)

RADA GMINY  ŻURAWICA
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/27/19 z dnia 26 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Żurawica wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik nr 1 i 2 do ww. uchwały pod 
nazwą „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 87C27B2B-A458-4388-A462-4B3FDBCBE6A7. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 45 328 045,49 43 608 179,77 5 738 909,00 299 583,09 9 285 098,34 5 265 095,13 12 619 692,00 15 664 897,34 1 719 865,72 180 796,37 1 539 069,35

Wykonanie 2017 54 826 813,50 49 320 188,77 6 367 334,00 510 096,35 10 912 981,41 6 406 955,24 13 969 817,00 17 072 967,81 5 506 624,73 775 718,13 5 597 113,16

Plan 3 kw. 2018 56 230 730,23 50 177 615,19 6 967 955,00 320 000,00 1 043 168,10 6 314 969,00 14 025 621,00 18 317 542,19 6 053 115,04 252 000,00 5 801 115,04

Wykonanie 2018 56 756 623,98 52 534 376,50 7 410 759,00 396 066,51 10 043 167,26 5 502 618,35 14 045 052,00 20 639 331,73 4 222 247,48 442 436,30 3 779 327,70

2019 50 483 418,14 50 181 418,14 8 064 621,00 331 000,00 11 463 826,98 5 796 673,00 13 915 311,00 16 406 659,16 302 000,00 295 000,00 0,00

2020 49 945 634,00 49 675 634,00 8 100 000,00 420 000,00 11 300 000,00 6 500 000,00 14 000 000,00 15 855 634,00 270 000,00 270 000,00 0,00

2021 49 615 000,00 49 350 000,00 7 900 000,00 450 000,00 11 000 000,00 6 600 000,00 14 100 000,00 15 900 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00

2022 50 310 000,00 50 080 000,00 8 200 000,00 480 000,00 11 200 000,00 6 700 000,00 14 200 000,00 16 000 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00

2023 50 390 000,00 50 080 000,00 8 200 000,00 480 000,00 11 200 000,00 6 700 000,00 14 200 000,00 16 000 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00

Strona 1 z 11

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/42/19

Rady Gminy Żurawica

z dnia 1 marca 2019 r.

Id: 87C27B2B-A458-4388-A462-4B3FDBCBE6A7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 11

Id: 87C27B2B-A458-4388-A462-4B3FDBCBE6A7. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 44 530 318,72 39 031 717,75 0,00 0,00 0,00 242 044,69 242 044,69 0,00 0,00 5 498 600,97

Wykonanie 2017 50 271 692,38 42 437 376,37 0,00 0,00 0,00 204 968,86 204 968,86 0,00 0,00 7 834 316,01

Plan 3 kw. 2018 60 076 487,72 47 544 057,37 0,00 0,00 0,00 225 000,00 220 000,00 0,00 0,00 12 532 430,35

Wykonanie 2018 55 884 368,27 45 565 850,03 0,00 0,00 0,00 152 000,09 152 000,09 0,00 0,00 10 318 518,24

2019 49 729 308,85 47 974 656,06 0,00 0,00 x 205 000,00 200 000,00 0,00 0,00 1 754 652,79

2020 47 899 062,52 45 641 850,90 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 2 257 211,62

2021 49 615 000,00 46 180 780,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 434 220,00

2022 50 310 000,00 46 910 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00

2023 50 390 000,00 46 910 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 480 000,00

Strona 3 z 11

Id: 87C27B2B-A458-4388-A462-4B3FDBCBE6A7. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 797 726,77 3 520 606,49 0,00 0,00 3 520 606,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 4 555 121,12 3 098 053,26 0,00 0,00 3 098 053,26 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -3 845 757,49 5 642 537,49 0,00 0,00 5 615 537,49 3 845 757,49 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 872 255,71 6 132 328,10 0,00 0,00 6 107 851,10 0,00 24 477,00 24 477,00 0,00 0,00

2019 754 109,29 1 292 659,59 0,00 0,00 1 268 182,59 0,00 24 477,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 046 571,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Id: 87C27B2B-A458-4388-A462-4B3FDBCBE6A7. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 1 220 280,00 1 220 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 578 900,36 0,00 4 576 462,02 8 097 068,51

Wykonanie 2017 1 742 780,00 1 742 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 836 120,36 0,00 6 882 812,40 9 980 865,66

Plan 3 kw. 2018 1 769 780,00 1 742 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 4 093 340,36 0,00 2 633 557,82 8 249 095,31

Wykonanie 2018 1 766 780,00 1 742 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 4 093 340,36 0,00 6 968 526,47 13 076 377,57

2019 2 046 768,88 2 046 768,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 046 571,48 0,00 2 206 762,08 3 474 944,67

2020 2 046 571,48 2 046 571,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 033 783,10 4 033 783,10

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 169 220,00 3 169 220,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 000,00 3 170 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 000,00 3 170 000,00

Strona 5 z 11

Id: 87C27B2B-A458-4388-A462-4B3FDBCBE6A7. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 3,23% 3,23% 0,00 3,23% 10,50% x x x x

Wykonanie 2017 3,55% 3,55% 0,00 3,55% 13,97% x x x x

Plan 3 kw. 2018 3,49% 3,49% 0,00 3,49% 5,13% x x x x

Wykonanie 2018 3,34% 3,34% 0,00 3,34% 13,06% x x x x

2019 4,45% 4,45% 0,00 4,45% 4,96% 9,87% 12,51% TAK TAK

2020 4,40% 4,40% 0,00 4,40% 8,62% 8,02% 10,66% TAK TAK

2021 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 6,92% 6,24% 8,88% TAK TAK

2022 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 6,76% 6,83% 6,83% TAK TAK

2023 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 6,91% 7,43% 7,43% TAK TAK

Strona 6 z 11

Id: 87C27B2B-A458-4388-A462-4B3FDBCBE6A7. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 15 542 769,16 3 743 229,16 0,00 0,00 0,00 3 758 336,25 2 487 848,39 180 300,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 16 348 256,05 3 860 727,89 0,00 0,00 0,00 7 503 274,08 331 041,93 486 129,11

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 18 937 987,01 4 759 278,98 0,00 0,00 0,00 9 958 237,43 1 563 569,07 1 010 623,85

Wykonanie 2018 0,00 0,00 18 057 895,65 4 203 534,94 0,00 0,00 0,00 8 063 842,91 1 257 719,07 996 956,26

2019 754 109,29 754 109,29 19 843 593,17 4 047 300,00 0,00 0,00 0,00 994 105,79 440 547,00 160 000,00

2020 2 046 571,48 2 046 571,48 18 650 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 1 377 211,62 880 000,00 0,00

2021 0,00 0,00 18 700 000,00 4 650 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 934 220,00 0,00

2022 0,00 0,00 18 750 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 900 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 18 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 980 000,00 0,00

Strona 7 z 11

Id: 87C27B2B-A458-4388-A462-4B3FDBCBE6A7. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 60 757,75 60 757,75 60 757,75 4 525 365,75 4 525 365,75 4 525 365,75 81 405,97 61 695,27 61 695,27

Plan 3 kw. 2018 53 706,40 53 706,40 53 706,40 5 247 957,83 5 247 957,83 5 247 957,83 113 678,15 113 678,15 113 678,15

Wykonanie 2018 1 125 424,00 1 125 424,00 1 125 424,00 3 176 005,72 3 176 005,72 3 176 005,72 295 433,82 295 433,82 295 433,82

2019 541 708,95 541 708,95 541 708,95 0,00 0,00 0,00 1 336 562,91 1 336 562,91 1 336 562,91

2020 30 368,18 30 368,18 30 368,18 0,00 0,00 0,00 30 368,18 30 368,18 30 368,18

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Id: 87C27B2B-A458-4388-A462-4B3FDBCBE6A7. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 1 759 245,46 687 843,39 0,00 579 158,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 5 994 785,00 4 097 119,18 4 097 119,18 1 897 665,82 1 897 665,82 1 897 665,82 1 897 665,82 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 7 469 124,11 4 222 124,11 4 222 124,11 3 247 000,00 3 247 000,00 3 247 000,00 3 247 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 6 157 188,43 4 217 732,05 4 217 732,05 1 939 456,38 1 939 456,38 1 939 456,38 1 939 456,38 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Id: 87C27B2B-A458-4388-A462-4B3FDBCBE6A7. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 11

Id: 87C27B2B-A458-4388-A462-4B3FDBCBE6A7. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 1 220 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 742 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 1 742 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 742 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 046 768,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 046 571,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 11

Id: 87C27B2B-A458-4388-A462-4B3FDBCBE6A7. Podpisany Strona 11



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
programami realizowanymi z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z
późn.zm.), z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne
niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/42/19

Rady Gminy Żurawica

z dnia 1 marca 2019 r.

Id: 87C27B2B-A458-4388-A462-4B3FDBCBE6A7. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIE PRZYJĘTYCH WARTOŚCI W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ GMINY

ŻURAWICA NA LATA 2019-2023

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dla Gminy Żurawica na lata 2018 - 2023 związane
są ze zmianami w planach dochodów, wydatków, przychodów w wyniku których zmniejszono
w 2019 nadwyżkę budżetu o kwotę 775.668,98 zł oraz zwiększono przychody z tytułu wolnych
środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych , z przeznaczeniem na finansowanie spłaty kredytów i pozyczek. . Wprowadzone
przychody z wolnych środków to środki , które pozostały na rachunku bankowym projektu
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków EFS oraz z budżetu państwa w ramach
RPOWP na lata 2014-2020.

Id: 87C27B2B-A458-4388-A462-4B3FDBCBE6A7. Podpisany Strona 1


		2019-02-28T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




